
 

Zarządzenie nr 5/2020 

Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  

w Pustkowie 

z dnia 20.02.2020 r. 

 

w sprawie  ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami 

zatrudnionych w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U.  z 2019, poz. 1282 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się regulamin wynagradzania pracowników zatrudnionych w Zespole Szkół z 

Oddziałami Integracyjnymi  w Pustkowie  nie będących nauczycielami w brzmieniu jak załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Regulamin podaje się do wiadomości pracowników poprzez wyłożenie go do wglądu  

w sekretariacie Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie na okres od 20. 02. 2020r. do 

05. 03. 2020r.  oraz  zamieszczenie na tablicy ogłoszeń obwieszczenia o wyłożeniu regulaminu do 

wglądu. 

2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 roku. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2008/09 Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi  

w Pustkowie z dnia 14 sierpnia 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Zespołu 

Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie  nie będących nauczycielami ze zmianami. 

4. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                               ……………………………………………… 

                                                                                                              pieczęć i podpis dyrektora 

 


